

Tärppejä toimivaan tiimiin-

Viestintähankkeen kickoff



Vanhemmuus
on **tiimipeliä**

Tärppejä toimivaan tiimiin



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE



Mistä on kysymys?

Tärppejä toimivaan tiimiin- hankkeen kohderyhmiä ovat Keski-Suomen alueen **lasta odottavat vanhemmat sekä lapsiperheiden vanhemmat (ja välillisesti palvelut näille perheille).**

Tavoitteena on **viedä tutkimustietoa** toimivasta yhteisvanhemmuudesta käytäntöön, sinne missä vanhemmat aikaansa viettävät, sekä **aktivoida** heitä keskustelemaan ja etsimään ympärilleen arjen tukijoukkoja.

***Yhteisvanhemmuus (coparenting)** = vanhempien ja muiden lapselle läheisten aikuisten tapa toimia yhdessä vanhempina/kasvattajina*

Hankkeessa on pyritty ottamaan huomioon moninaiset perheet unohtamatta kuitenkaan myös perinteisiä ydinperheitä



Tärpit – mitä ne ovat?

Tutkimustietoa "palasteltuna" kuuteen eri ydinkohtaan

Hankkeen keskiössä ovat tärpit, jotka ovat kuin tukipuita vanhempien välisen yhteistyön rakentumisessa. Ne sisältävät tietoa, vinkkejä, videoita sekä aktivointeja vanhemmille

Tärpit tuodaan ympäristöihin, joissa vanhemmat liikkuvat: neuvoloihin, perhekeskuksiin, kirjastoihin ja someen



Miten hanke ja tärpit tulevat näkymään...

Sosiaalisessa mediassa:

Tärpit julkaistaan postaussarjana hyvinvointialueen Instagram- ja Facebook- kanavissa viikoilla 46-50.

Postausten kautta vanhemmat pääsevät **sähköisiin aktivointeihin**, jotka sisältävät erilaisia visailuja, kyselyitä, vinkkejä sekä harjoituksia. Tavoitteena kannustaa vanhempia pohtimaan ja keskustelemaan yhteisvanhemmuuden ydinkohdista

Fyysisesti palveluissa:

- Julisteet neuvoloihin, perhekeskuksiin ja kirjastoihin, sekä info-tv ”mainos”
- Neuvoloissa jaettava ”postikortti”
- Kirjastossa jaettava kirjanmerkki

Huom. Materiaalit vapaasti käytettävissä myös muissa palveluissa

Fyysisistä materiaaleista vanhemmilla on QR- koodin kautta pääsy hankkeen nettisivuille, jonne on koottu muun muassa **videoita, harjoituksia sekä linkit sähköisiin aktivointeihin.**



Materiaalien hyödyntäminen palveluissa:

Juliste-, postikortti- sekä kirjamerkkipohjat löytyvät hankkeen nettisivujen materiaalipankista, missä ne ovat ladattavissa (ja printattavissa) pdf-muodossa.

Lisäksi nettisivuille on koottu harjoituksia vanhemmille, sekä videoita, joilla perheet kertovat omia tarinoitaan eri yhteisvanhemmuuden teemoihin liittyen

Materiaaleja voi käyttää itsenäisesti tai ohjatusti ammattilaisen kanssa eri palveluissa, esim. perhevalmennuksessa. Työntekijän rooli vanhempien motivoinnissa keskeinen (esim. kysymällä: Oletteko löytäneet tärpit? Herättivätkö keskustelua? Millaisia ajatuksia?)

Loppuvuodesta 2023 arvioidaan kuinka paljon vanhempia kampanja tavoitti, ja pohditaan materiaalien jatkokäyttöä tulevaisuudessa. Somepostaussarja voidaan uusia säännöllisin väliajoin.



Hankkeen toteuttajat ja yhteystiedot

Täripit pohjautuvat **Yhteisvanhemmuuteen oppimassa**-tutkimukseen, toteutuksessa mukana koko tutkijaryhmä sekä opiskelijoita

Rahoittaja: **JYUWell-yhteisö** (vaikuttavuushankkeet)

Yhteistyökumppanit: Keski-Suomen hyvinvointialue, kirjastopalvelut, JAMK ja THL

Ella-Maria Jantunen, projektisihteeri, Jyväskylän yliopisto, JYUWell

Emmi Lindroos, väitöskirjatutkija, Jyväskylän yliopisto, JYUWell

Anna Rönkä, Jyväskylän yliopisto, kasvatustieteiden laitos

anna.k.ronka@jyu.fi

0408054891

<https://www.jyu.fi/fi/hankkeet/tarppeja-toimivaan-tiimiin>

